
 
РЕШЕНИЕ                                       с.Старый Юраш                             КАРАР 
 
№ 116                                                                                                 «02» апреля 2024 г. 

О признании утратившим силу решения  

Совета Староюрашского сельского поселения Елабужского муниципального 

района Республики Татарстан от 28.11.2023 года № 102 «О внесении изменений в 

решение Совета Староюрашского сельского  поселения Елабужского 

муниципального района  Республики Татарстан от «10» ноября  2014г. № 160  

«Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на 

замещение должностей муниципальной службы муниципального образования 

«Староюрашское сельское поселение», сведений о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также о представлении 

муниципальными служащими муниципального образования «Староюрашское 

сельское поселение» сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера» 

 

В соответствии с приведением с действующим законодательством, Совет 

Староюрашского сельского поселения Елабужского муниципального района 

Республики Татарстан  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Решение Совета Староюрашского сельского поселения Елабужского 

муниципального района Республики Татарстан от 28.11.2023 года № 102 «О 

внесении изменений в решение Совета Староюрашского сельского  поселения 

Елабужского муниципального района  Республики Татарстан от «10» ноября  

2014г. № 160  «Об утверждении Положения о представлении гражданами, 

претендующими на замещение должностей муниципальной службы 

муниципального образования «Староюрашское сельское поселение», сведений о 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о 

представлении муниципальными служащими муниципального образования 

«Староюрашское сельское поселение» сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера» признать утратившим 

силу. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования 

(обнародования). 

СОВЕТ СТАРОЮРАШСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕЛАБУЖСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 

ТАТАРСТАН 
 

 

ТАТАРСТАН 

РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ИСКЕ ЮРАШ 

АВЫЛЫ 

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

 



2 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Председатель                                                                                      Р.Г.Юнусов 


